1 / 1

報道発表資料 宮 城 県 登 米 市

あふれる笑顔 豊かな自然 住みたいまち とめ

  令和５年８月 30 日

「企業版ふるさと納税」感謝状の贈呈式について

 「登米市まち・ひと・しごと創生推進計画」に基づく取り組みに対する寄附（企業版ふ

るさと納税）をいただいた企業に対し、感謝状を贈呈します。

記

１ 日時

   令和５年９月１日（金）午前 10時から

２ 場所

   登米市役所迫庁舎 ２階 応接室

３ 対象企業

   株式会社東北ターボ工業

   ・本社所在地：岩手県盛岡市下太田田中１番地２

   ・代表取締役：生内 一晶

４ 出席者

   株式会社東北ターボ工業 代表取締役 生内 一晶 様

   株式会社及川工務店 代表取締役 千葉 茂明 様

５ 寄附金の対象事業

   防犯対策物品(アーム開閉式刺股)購入事業

〔問い合わせ〕

まちづくり推進部

観光シティプロモーション課

課長 伊藤 宏一

TEL：0220-23-7331（直通）